REPRESENTACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n' 44.859.E53/0002-30, referente à Contrâtnção de Empresa
[specializada para Prestação de Serviços de Manutenção Corretiva e Preventiva por Tempo de Garântia dâ
NLiquina Retroescavadeira XC870BR do Município de Capela do Alto Alegre - BA, no valor global de R$ 6,290,18
(Seis mil duzentos e noventa reâis e dezoito centavos), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação
aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA.
I I rle Abril de 2025.

\GtJ LUIS ROMEU OLIVETRA MASCARENHAS